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 3,628,013.00 15,842,552.00  17,984,563.00Servicios Personales  17,616,058.00 19,470,565.00  1,486,002.00

-344,774.00 13,419,564.00  12,932,009.00Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  12,932,009.00 13,074,790.00  142,781.00

 0.00 0.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  0.00 0.00  0.00

 344,774.00 2,422,988.00  2,643,266.00Remuneraciones Adicionales y Especiales  2,643,266.00 2,767,762.00  124,496.00

 3,628,013.00 0.00  2,409,288.00Seguridad Social  2,040,783.00 3,628,013.00  1,218,725.00

 0.00 0.00  0.00Otras Prestaciones Sociales y Económicas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Previsiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pago de Estímulos a Servidores Públicos  0.00 0.00  0.00

 961,357.00 2,041,979.00  2,818,568.00Materiales y Suministros  2,752,899.00 3,003,336.00  184,768.00

 603,141.00 959,979.00  1,404,029.00Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales  1,338,360.00 1,563,120.00  159,091.00

-40,820.00 120,000.00  58,577.00Alimentos y Utensilios  58,577.00 79,180.00  20,603.00

 0.00 0.00  0.00Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización  0.00 0.00  0.00

 198,295.00 208,000.00  403,338.00Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  403,338.00 406,295.00  2,957.00

 123,993.00 149,000.00  271,693.00Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  271,693.00 272,993.00  1,300.00

-110,616.00 550,000.00  439,234.00Combustibles, Lubricantes y Aditivos  439,234.00 439,384.00  150.00

 29,500.00 35,000.00  64,496.00Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos  64,496.00 64,500.00  4.00

 0.00 0.00  0.00Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00 0.00  0.00

 157,864.00 20,000.00  177,201.00Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  177,201.00 177,864.00  663.00

 459,501.00 4,534,276.00  4,929,970.00Servicios Generales  4,450,837.00 4,993,777.00  63,807.00

 35,963.00 514,000.00  543,491.00Servicios Básicos  543,491.00 549,963.00  6,472.00

-29,340.00 247,000.00  214,086.00Servicios de Arrendamiento  64,633.00 217,660.00  3,574.00

-156,539.00 1,712,000.00  1,547,602.00Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios  1,431,848.00 1,555,461.00  7,859.00

-25,797.00 150,000.00  124,203.00Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  124,203.00 124,203.00  0.00

 634,075.00 679,100.00  1,309,512.00Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación  1,208,281.00 1,313,175.00  3,663.00

 23,000.00 494,000.00  515,216.00Servicios de Comunicación Social y Publicidad.  515,216.00 517,000.00  1,784.00

-24,015.00 111,000.00  47,425.00Servicios de Traslado y Viáticos  47,425.00 86,985.00  39,560.00

-102,940.00 124,000.00  20,889.00Servicios Oficiales  20,889.00 21,060.00  171.00

 105,094.00 503,176.00  607,546.00Otros Servicios Generales  494,851.00 608,270.00  724.00

-4,364,399.00 7,981,284.00  216,000.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  216,000.00 3,616,885.00  3,400,885.00

-4,580,399.00 6,477,284.00  0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  0.00 1,896,885.00  1,896,885.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Resto del Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Subsidios y Subvenciones  0.00 0.00  0.00

 216,000.00 1,504,000.00  216,000.00Ayudas Sociales  216,000.00 1,720,000.00  1,504,000.00

 0.00 0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a la Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Donativos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Exterior  0.00 0.00  0.00

 1,631,389.00 0.00  1,620,723.00Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles  656,721.00 1,631,389.00  10,666.00

 810,089.00 0.00  802,564.00Mobiliario y Equipo de Administración  463,721.00 810,089.00  7,525.00

 224,000.00 0.00  222,880.00Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  0.00 224,000.00  1,120.00

 247,000.00 0.00  245,765.00Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  0.00 247,000.00  1,235.00

 132,000.00 0.00  131,340.00Vehículos y Equipo de Transporte  0.00 132,000.00  660.00

 0.00 0.00  0.00Equipo de Defensa y Seguridad  0.00 0.00  0.00

 218,300.00 0.00  218,174.00Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  193,000.00 218,300.00  126.00

 0.00 0.00  0.00Activos Biológicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Inmuebles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Intangibles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversión Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes de Dominio Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes Propios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00 0.00  0.00
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 0.00 0.00  0.00Inversiones Financieras y Otras Provisiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Acciones y Participaciones de Capital  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Compra de Títulos y Valores  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Concesión de Préstamos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Inversiones Financieras  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones y Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Convenios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Amortización de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Intereses de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Comisiones de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Gastos de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Costo por Coberturas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Apoyos Financieros  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)  0.00 0.00  0.00

 2,315,861.00 30,400,091.00  27,569,824.00  25,692,515.00 32,715,952.00  5,146,128.00Total del Gasto

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Mtro. Sergio Cortez Gamboa
Rector

L.C. Gabriel Galván Pardo
Secretario Administrativo

ElaboróAutorizó


